La verifica dei risultati di budget anno 2024 ha dato conto delle risultanze finali contenute nella tabella che

segue:
|AREA/DPT ~ UO NOME * % RAGGIUN ~
UOC Ingegneria Clinica, impiantistica ed edile 85,00%
UOC Pianificazione e Programmazione Controllo di Gestione, Bilancio e sistemi informativi 100,00%
AREA DELLA PROGR.NE . . -
UOC Programmazione e Gestione dell'Offerta Accreditati 100,00%
CONTROLLO AZ.LE E o . . . . . i ) - s -
DN CIA uoc P?|Itthe di va.lorl?zaZ|one del Pat.rlmonlo Immobiliare e Sviluppo dei sistemi informatici 100,00%
UOC Direzione Sanitaria Polo Ospedaliero 100,00%
UOC Formazione e valutazione dell'applicazione dei processi assistenziali e degli esiti di salute 100,00%
MEDIA DIPARTIMENTALE 97,50%
AREA DELLO SVILUPPO UOC Affari Generali 100,00%
ORG.VO E GESTIONE uocC E—Procu.remc.ant 100,00%
DEI CONTRATTI UOC Farmacia Aziendale 100,00%
UOC Politiche e Gestione delle Risorse Umane 100,00%
MEDIA DIPARTIMENTALE 100,00%
UOC Governo della Domanda e Distribuzione delle Risorse Distretto A 100,00%
DISTRETTI UOC Governo della Domanda e Distribuzione delle Risorse Distretto B 100,00%
UOC Governo della Domanda e Distribuzione delle Risorse Distretto C 100,00%
MEDIA DIPARTIMENTALE 100,00%
DPT DELLA SALUTE uocC Chirurgi? Senc?logica e-Centro Integrato di Senologia 100,00%
DELLA DONNA E DEL uoc OsFetrlua .e Glnecolog.la Polo . 89,47%
BAMBINO uosD Dle.lgn?stlca e Screening senologico 100,00%
UOC Pediatria 100,00%
MEDIA DIPARTIMENTALE 97,37%
UOSD Artroscopia Ginocchio 70,56%
UOC Chirurgia Vascolare e d'Urgenza 98,00%
UOSD Ortopedia Civita Castellana 87,22%
UOC Ortopedia e Traumatologia e Centro Microchirurgia della mano 100,00%
UOC Ortopedia e Traumatologia Tarquinia 87,50%
DPT DI EMERGENZA E UOC Anestesiologia 100,00%
ACCETTAZIONE E UOSD Anestesiologia Terapia del dolore e cure palliative 100,00%
TERAPIA DEL DOLORE UOC Anestesiologia Civita Castellana e Tarquinia 100,00%
UOC Cardiologia 85,63%
UOC Pronto Soccorso Civita Castellana 96,70%
UOC Pronto Soccorso e Medicina d'Urgenza Polo Ospedaliero 100,00%
UOC Pronto Soccorso Tarquinia 85,00%
UOSD Utic Polo 98,13%
MEDIA DIPARTIMENTALE 92,98%
UOSD Chirurgia Maxillo Facciale 78,63%
UOC Neurochirurgia 100,00%
DPT DI NEUROSCIENZE UOC Oculistica e Rete Territoriale 100,00%
E ORGANI DEL SENSO UOC Otorinolaringoiatria 100,00%
UOC Neurologia e UTN 98,24%
UOC Riabilitazione e rete territoriale 100,00%
MEDIA DIPARTIMENTALE 96,14%
UOSD Anagrafe Zootecnica 100,00%
UOC Centro Riferimento Regionale Amianto 100,00%
UOSD Coordinamento programmi di vaccinazione per adulti e in eta pediatrica 100,00%
UOSD Coordinamento Screening 96,18%
DPT DI PREVENZIONE UOC Servizio Igiene e sanita pubblica 100,00%
UOC Servizio Veterinario A Sanita Animale e C Igiene degli allevamenti 100,00%
UOC Servizio Veterinario B Ispezione Alimenti di Origine Animale 100,00%
UOSD SIAN Igiene alimenti e Nutrizione 100,00%
UOC SPRESAL 100,00%
UOSD Epidemiologia e registro tumori 100,00%
MEDIA DIPARTIMENTALE 99,62%

73



AREA/DPT -

DPT MEDICO
CHIRURGICO E DEI
PERCORSI INTEGRATI

DPT
ONCOEMATOLOGICO
DI DIAGNOSI E CURA

DPT PER IL GOVERNO
DELL'OFFERTA E LE
CURE PRIMARIE

DPT PROFESSIONI
SANITARIE

DPT SALUTE MENTALE

4

UO NOME

UOSD Chirurgia mininvasiva

UOSD Chirurgia Generale e week surgery Tarquinia

UOC Chirurgia Generale e Week Surgery Civita Castellana

UOSD Day e Week Surgery Polo

UOSD Endoscopia Digestiva Tarquinia

UOC Urologia Polo

UOSD Angiologia e rete territoriale

UOC Gastroenterologia Endoscopia Digestiva Aziendale

UOC Malattie Infettive

UOSD Medicina Generale Civita Castellana

UOC Medicina Generale e Coordinamento clinico Acquapendente

UOC Medicina generale polo

UOSD Medicina Generale Tarquinia

UOC Medicina Protetta

UOC Nefrologia e Dialisi

UOSD Servizio Cardiologia Civita Castellana - Coordinamento Cardiologa e telecardiologia del territorio
MEDIA DIPARTIMENTALE

UOC Chirurgia generale Oncologica
UOC Anatomia e Istologia Patologica
UQOSD Laboratorio di genetica medica
UOSD Diagnostica clinica di urgenza Civita Castellana
UOSD Diagnostica clinica di urgenza Tarquinia
UOC Diagnostica clinica Polo
UOC Diagnostica per Immagini
UOC Ematologia
UOSD Fisica Sanitaria
UOSD Medicina Nucleare
UOC Oncologia e Rete oncologica
UOC Radioterapia
UOC SIMNT
UOSD Diagnostica per Immagini Civita Castellana
UOSD Radiologia vascolare ed interventistica
UOSD Diagnostica per immagini Tarquinia e radiologia domiciliare
MEDIA DIPARTIMENTALE
UOC TSRMEE e Disabilita
UOSD Centro Diabetologico Adulti
UOSD Centro per il Trattamento delle BPCO
UOSD Dermatologia e rete territoriale
UOC Dipendenze
UOC Cure primarie
UOSD Medicina Legale
UOC Psicologia
MEDIA DIPARTIMENTALE
UOSD Formazione Universitaria Ricerca ed ECM
UOC Governo delle Professioni sanitarie
UOSD Servizio Sociale
MEDIA DIPARTIMENTALE
UOC Salute Mentale Distretto A
UOC Salute Mentale Distretto B
UOC Salute Mentale Distretto C
UOC SPDC
MEDIA DIPARTIMENTALE

% RAGGIUN' ~
95,69%
86,17%
87,33%
95,95%
100,00%

87,50%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

96,00%

90,00%
100,00%

83,33%
100,00%

95,12%

85,00%

98,24%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

88,93%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

98,26%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

74



