

La verifica dei risultati di budget anno 2024 ha dato conto delle risultanze finali contenute nella tabella che segue:

AREA/DPT	UO NOME	% RAGGIUN
AREA DELLA PROGR.NE CONTROLLO AZ.LE E REND.NE SOCIALE	UOC Ingegneria Clinica, impiantistica ed edile	85,00%
	UOC Pianificazione e Programmazione Controllo di Gestione, Bilancio e sistemi informativi	100,00%
	UOC Programmazione e Gestione dell'Offerta Accreditati	100,00%
	UOC Politiche di valorizzazione del Patrimonio Immobiliare e Sviluppo dei sistemi informatici	100,00%
	UOC Direzione Sanitaria Polo Ospedaliero	100,00%
	UOC Formazione e valutazione dell'applicazione dei processi assistenziali e degli esiti di salute	100,00%
MEDIA DIPARTIMENTALE		97,50%
AREA DELLO SVILUPPO ORG.VO E GESTIONE DEI CONTRATTI	UOC Affari Generali	100,00%
	UOC E-Procurement	100,00%
	UOC Farmacia Aziendale	100,00%
	UOC Politiche e Gestione delle Risorse Umane	100,00%
MEDIA DIPARTIMENTALE		100,00%
DISTRETTI	UOC Governo della Domanda e Distribuzione delle Risorse Distretto A	100,00%
	UOC Governo della Domanda e Distribuzione delle Risorse Distretto B	100,00%
	UOC Governo della Domanda e Distribuzione delle Risorse Distretto C	100,00%
MEDIA DIPARTIMENTALE		100,00%
DPT DELLA SALUTE DELLA DONNA E DEL BAMBINO	UOC Chirurgia Senologica e Centro Integrato di Senologia	100,00%
	UOC Ostetricia e Ginecologia Polo	89,47%
	UOSD Diagnostica e Screening senologico	100,00%
	UOC Pediatria	100,00%
MEDIA DIPARTIMENTALE		97,37%
DPT DI EMERGENZA E ACCETTAZIONE E TERAPIA DEL DOLORE	UOSD Artroscopia Ginocchio	70,56%
	UOC Chirurgia Vascolare e d'Urgenza	98,00%
	UOSD Ortopedia Civita Castellana	87,22%
	UOC Ortopedia e Traumatologia e Centro Microchirurgia della mano	100,00%
	UOC Ortopedia e Traumatologia Tarquinia	87,50%
	UOC Anestesiologia	100,00%
	UOSD Anestesiologia Terapia del dolore e cure palliative	100,00%
	UOC Anestesiologia Civita Castellana e Tarquinia	100,00%
	UOC Cardiologia	85,63%
	UOC Pronto Soccorso Civita Castellana	96,70%
	UOC Pronto Soccorso e Medicina d'Urgenza Polo Ospedaliero	100,00%
	UOC Pronto Soccorso Tarquinia	85,00%
MEDIA DIPARTIMENTALE		92,98%
DPT DI NEUROSCIENZE E ORGANI DEL SENSO	UOSD Chirurgia Maxillo Facciale	78,63%
	UOC Neurochirurgia	100,00%
	UOC Oculistica e Rete Territoriale	100,00%
	UOC Otorinolaringoiatria	100,00%
	UOC Neurologia e UTN	98,24%
	UOC Riabilitazione e rete territoriale	100,00%
MEDIA DIPARTIMENTALE		96,14%
DPT DI PREVENZIONE	UOSD Anagrafe Zootecnica	100,00%
	UOC Centro Riferimento Regionale Amianto	100,00%
	UOSD Coordinamento programmi di vaccinazione per adulti e in età pediatrica	100,00%
	UOSD Coordinamento Screening	96,18%
	UOC Servizio Igiene e sanità pubblica	100,00%
	UOC Servizio Veterinario A Sanità Animale e C Igiene degli allevamenti	100,00%
	UOC Servizio Veterinario B Ispezione Alimenti di Origine Animale	100,00%
	UOSD SIAN Igiene alimenti e Nutrizione	100,00%
	UOC SPRESAL	100,00%
	UOSD Epidemiologia e registro tumori	100,00%
MEDIA DIPARTIMENTALE		99,62%

AREA/DPT	UO NOME	% RAGGIUN
DPT MEDICO CHIRURGICO E DEI PERCORSI INTEGRATI	UOSD Chirurgia mininvasiva	95,69%
	UOSD Chirurgia Generale e week surgery Tarquinia	86,17%
	UOC Chirurgia Generale e Week Surgery Civita Castellana	87,33%
	UOSD Day e Week Surgery Polo	95,95%
	UOSD Endoscopia Digestiva Tarquinia	100,00%
	UOC Urologia Polo	87,50%
	UOSD Angiologia e rete territoriale	100,00%
	UOC Gastroenterologia Endoscopia Digestiva Aziendale	100,00%
	UOC Malattie Infettive	100,00%
	UOSD Medicina Generale Civita Castellana	100,00%
	UOC Medicina Generale e Coordinamento clinico Acquapendente	100,00%
	UOC Medicina generale polo	96,00%
	UOSD Medicina Generale Tarquinia	90,00%
	UOC Medicina Protetta	100,00%
	UOC Nefrologia e Dialisi	83,33%
	UOSD Servizio Cardiologia Civita Castellana - Coordinamento Cardiologa e telecardiologia del territorio	100,00%
	MEDIA DIPARTIMENTALE	95,12%
DPT ONCOEMATOLOGICO DI DIAGNOSI E CURA	UOC Chirurgia generale Oncologica	85,00%
	UOC Anatomia e Istologia Patologica	98,24%
	UOSD Laboratorio di genetica medica	100,00%
	UOSD Diagnostica clinica di urgenza Civita Castellana	100,00%
	UOSD Diagnostica clinica di urgenza Tarquinia	100,00%
	UOC Diagnostica clinica Polo	100,00%
	UOC Diagnostica per Immagini	100,00%
	UOC Ematologia	88,93%
	UOSD Fisica Sanitaria	100,00%
	UOSD Medicina Nucleare	100,00%
	UOC Oncologia e Rete oncologica	100,00%
	UOC Radioterapia	100,00%
	UOC SIMNT	100,00%
	UOSD Diagnostica per Immagini Civita Castellana	100,00%
	UOSD Radiologia vascolare ed interventistica	100,00%
	UOSD Diagnostica per immagini Tarquinia e radiologia domiciliare	100,00%
	MEDIA DIPARTIMENTALE	98,26%
DPT PER IL GOVERNO DELL'OFFERTA E LE CURE PRIMARIE	UOC TSRMEE e Disabilità	100,00%
	UOSD Centro Diabetologico Adulti	100,00%
	UOSD Centro per il Trattamento delle BPCO	100,00%
	UOSD Dermatologia e rete territoriale	100,00%
	UOC Dipendenze	100,00%
	UOC Cure primarie	100,00%
	UOSD Medicina Legale	100,00%
	UOC Psicologia	100,00%
	MEDIA DIPARTIMENTALE	100,00%
DPT PROFESSIONI SANITARIE	UOSD Formazione Universitaria Ricerca ed ECM	100,00%
	UOC Governo delle Professioni sanitarie	100,00%
	UOSD Servizio Sociale	100,00%
	MEDIA DIPARTIMENTALE	100,00%
DPT SALUTE MENTALE	UOC Salute Mentale Distretto A	100,00%
	UOC Salute Mentale Distretto B	100,00%
	UOC Salute Mentale Distretto C	100,00%
	UOC SPDC	100,00%
	MEDIA DIPARTIMENTALE	100,00%